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Norden Index Criteria - Ytterligere et skritt mot en bærekraftig 

fremtid 
I tråd med Handelsbankens hovedmål om å skape økonomisk avkastning og samtidig bidra til 

bærekraftig utvikling1, endrer vi indeksen og dermed også fondets vedtekter for Handelsbanken 

Norden Index Criteria den 1. september.  

Bytte til en indeks som er tilpasset Parisavtalen 

 

Indeks før endring: Solactive ISS ESG Screened Nordic All Cap Index 

Indeks etter endring: Solactive ISS ESG Screened Paris Aligned Nordic Index 

Bærekraftskravene i Paris Aligned Benchmark «Parisavtalen»2, tar sikte på å bidra til å redusere 

utslipp av karbondioksid og andre klimagasser. Selskapene i indeksen er valgt og vektet på en slik 

måte at indeksporteføljens utslipp av klimagasser er tilpasset de langsiktige globale klimamålene som 

følger av Parisavtalen. 

Fondet har allerede indekser med uttalte bærekraftskriterier, og indeksleverandøren er uendret hos 

Solactive. Forskjellen er at den nye Paris Aligned-indeksen følger en EU-referanseverdi for tilpasning 

til Parisavtalen. Endringen innebærer hovedsakelig at et ytterligere bærekraftaspekt legges til 

indeksen, som refererer til en reduksjon i utslipp av karbondioksid og andre klimagasser. Indeksen 

følger, men overstiger også i flere tilfeller minimumskravene som er fastsatt i referanseforordningen 

for Parisavtalen. Les mer i fondets vedtekter. 

Nye vedtekter 

De nye vedtektene er godkjent av Finansinspektionen. I tillegg til indeksendringen er også mindre 

redaksjonelle endringer inkludert. Fra 1. september er oppdaterte vedtekter tilgjengelig på 

handelsbanken.no/fond. 

 

Vennlig hilsen 

Handelsbanken 

 

                                                            
1 Ambisjonen er å bidra så mye som mulig til de 17 globale målene som er definert i Agenda 2030 gjennom vår ledelse, i tråd 

med Parisavtalen og gitt fondsselskapets drift. 
2 Paris Aligned Benchmark ifølge kap. 3 a. EU -forskrift 2016/1011 / EU (benchmarkforordning) med tilhørende forskrifter. 
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